
UCHWAŁA NR 76/455/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351ze zm.) oraz § 22 ust. 1 i 2 statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr II/13/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wybór KPW Audytor sp. z o.o. w Łodzi do badania sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za lata 2020 r. i 2021. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 
 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 15821BCD-82A8-4461-8F2D-AC6D2BC3A6B6. Podpisany Strona 1




